
Údržbář forem pro vstřikolisy s možností
kariérního růstu

 32 000 - 42 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Slyšel jsi v hopodě u piva od Franty Chytrého, že pracovat v automobilovém průmyslu je v současné době
pasé? Ale kde že! Máme spoustu nových projektů a další se jen hrnou a ty můžeš být jejich součástí. Naši
zákazníci: BMW, Mercedes, Volvo, Peugeot nebo Toyota stále produkují své káry do světa a potřebují naše
služby. Přijdi se k nám přesvědčit a Fanouše vem sebou taky!

Náplň práce
údržba a opravy forem pro vstřikování plastů  
optimalizace měřících zařízení  
zaznemenávání oprav a reportování průběhu prací podle definované systematiky  
pravidelná revize stavu skladovaných náhradních dílů  

Požadavky
zkušenosti s nástrojařskými a zámečnickými pracemi  
zkušenosti se vstřikováním plastů - výhodou  
znalost práce na PC  
ochota pracovat ve směnném provozu  

Nabízíme
propracovaný zaškolovací plán a neformální prostředí  
možnost kariérního růstu  
stravenky v hodnotě 130 Kč + závodní stravování  
příspěvek na penzijní pojištění  
zdarma firemní autobusová doprava na trase Přerov - Prostějov  
roční bonusy a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


